
Општинска управа - Одељење за урбанизам и комунално стамбене послове  из 

Врбаса, руководилац одељења на основу решења начелника општинске управе број 031-

189/2014-IV/03 од 30.04.2014. године ,на основу члана 121. став 2. Закона о општем 

управном поступку (Сл.лист СРЈ, бр. 33/97 , 31/2001 и „Сл.гласник РС“,број 30/2010 ), 

,решавајући по поднетом захтеву ''CARNEX'' DOO из Врбаса,ул.Кулски пут 26, а ради 

издавања решења о одобрењу за извођење радова  , доноси 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

Обуставља се поступак покренут по захтеву ''CARNEX'' DOO из Врбаса,ул.Кулски пут 26,   

а у поступку издавања решења о одобрењу за извођење радова,заведен под бројем 351-

120/2015–IV/05 од 19.06.2015. године, због одустанка од захтева.  

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

Код овог органа је покренут поступак за издавање решења о одобрењу за извођење радова 

,заведен под бројем 351-120/2015–IV/05 од 19.06.2015.године, поднетог од стране 

''CARNEX'' DOO из Врбаса,ул.Кулски пут 26. Поступак се обуставља због одустанка од 

захтева , а у смислу члана 121. став 2. Закона о општем управном поступку (Сл.лист СРЈ, 

бр. 33/97 ,31/2001 и „Сл.гласник РС“, број 30/2010). 

 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  

 

Против овог закључка се може изјавити посебна жалба Покрајинском секретаријату за 

урбанизам,архитектуру и заштиту животне средине у Новом Саду у року од 15 дана од 

дана њеног достављања. Жалба се предаје овом органу писмено или усмено на записник 

таксирана са 320,00 динара административне таксе. 

 

Република Србија,Аутономна Покрајина Војводина,Општина Врбас,Општинска 

управа,Одељење за урбанизам и комунално стамбене послове ,Број: 351-120/2015–IV/05, 

Дана: 22.06.2015. године,Врбас. 

 

Закључак доставити: 

1. Инвеститору  

2. Архиви 

  

 

 

                                                                                              ПО ОВЛАШЋЕЊУ  НАЧЕЛНИКА, 

            РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 

 

                                                                                                   Данијела Вујачић,дипл.правник 

 
 
 
 


